
墓石製品保証制度

わたくしたちは自社の墓石製品を愛しているからこそ
責任を持ち続けます

※上記保証は平成21年5月以降にお引渡しした墓石製品に限り適用させていただきます。

小野石材店の墓石製品は長期間にわたって使用していただけるよう
デザイン・施工しております。

そして墓石製品には一切の保証書をお付けしておりません。

それは、自社の墓石製品の品質に責任を持つのは当然であると考えて
いるからです。

お買い上げいただいた墓石製品に問題が生じた場合はお手数ですが、
小野石材店営業本部にご連絡ください。
製造上または施工時の欠陥が原因の場合は、無償にて補修させて
いただきます。その他の場合には適正な価格にて補修いたします。

石材の経年による劣化である場合や補修不可能な場合もございますので
予めご了承ください。

また、ご不明な点がおありになる場合や墓石製品の不具合が起きた
場合はお気軽に小野石材店営業本部までご相談ください。

わたくしたちはこれからも石を愛し、石に仕え、日々精進してまいります。
今後とも小野石材店を宜しくお願い申し上げます。

平成21年5月24日

SAMPLE


